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Muutos Caverion-konsernin johtoryhmään: Carsten Sørensen Tanskan divisioonan johtoon  

Carsten Sørensen (s. 1972) nimitetään Caverion Tanskan divisioonajohtajaksi 1.1.2019 alkaen. Carsten tuntee Caverionin hyvin, sillä hän
työskenteli aikaisemmin Caverionin Tanska-Norjan divisioonassa Teollisuuden ratkaisujen johtajana vuosina 2015−2017. Hän palaa
Caverionille Qubiqa A/S:n konsernijohtajan tehtävästä. Carsten raportoi toimitusjohtaja Ari Lehtorannalle ja kuuluu konsernin johtoryhmään.

”Tällä muutoksella otamme seuraavan askeleen strategiamme toteutuksessa Tanskassa. Nykyinen divisioonajohtaja Michael Højgaard on tehnyt hyvää
työtä Tanskan toimintojemme käänteen aloittamiseksi ja uuden suunnan luomiseksi, mikä toteutetaan nyt Carstenin johdolla. Haluan kiittää Michaelia
hänen panoksestaan Caverionissa. Samalla toivotan Carstenin tervetulleeksi takaisin Caverionille ja toivon hänelle menestystä hänen uudessa roolissaan”,
Ari Lehtoranta sanoo.

Carsten Sørensenin CV ja valokuva ovat saatavilla yhtiön internet-sivuilla osoitteessa: http://www.caverion.fi/sijoittajat/hallinnointi/johtoryhma.

Liite: Caverionin organisaatio 1.1.2019 alkaen (englanniksi)
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Lisätietoja:

Ari Lehtoranta, toimitusjohtaja, yhteydet markkinointi- ja viestintäjohtaja Päivi Alakuijalan kautta, puh. 040 8400 251, paivi.alakuijala@caverion.com

Milena Hæggström, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 5581 328, milena.haeggstrom@caverion.com

Caverion tuottaa kiinteistöjen, teollisuuden prosessien ja infrastruktuurin älykkäitä teknisiä ratkaisuja ja palveluita. Ainutlaatuinen palvelutarjontamme kattaa koko elinkaaren:
suunnittelun, rakentamisen ja ylläpidon. Visiomme on olla asiakkaiden, työntekijöiden, kumppaneiden ja sijoittajien ykkösvalinta digitalisoituvissa ympäristöissä. Vuoden 2017
liikevaihtomme oli noin 2,3 miljardia euroa. Caverionilla on noin 16 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq
Helsingissä. www.caverion.fi Twitter: @CaverionSuomi


